
Personale Servizio 7 – Pianificazione, programmazione e gestione della campagna antincendio

Qualifica Nome Telefono Email

Dirigente Servizio 7 Di Dio Ignazio 0917070721 i  g  nazio.didio@regione.sicilia.it 

Commissario superiore Polizzi Antonio 0917070730 antonio.polizzi@regione.sicilia.it

Funzionario direttivo Bonica Antonino 0917070647 antonio.bonica@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Giardina Fabrizio 0917070829 fabrizio.giardina@regione.sicilia.it 

Ispettore superiore Leto Barone Giuseppe 0917070816 gletobarone.foreste@regione.sicilia.it

Ispettore superiore Temperato Francesco 0917070803 francesco.temperato@regione.sicilia.it

Perito capo forestale Lo Cicero Marcello 0917070884 marcello.locicero@regione.sicilia.it

Perito capo forestale Oliveri Vito 0917070726 vito.oliveri@regione.sicilia.it

Istruttore direttivo De Francisci Agnese 0917070671 agnese.defrancisci@regione.sicilia.it

Istruttore direttivo Mutolo Concettina 0917070888 concettina.mutolo@regione.sicilia.it

Collaboratore Cangemi Stefania 0917070698 stefania.cangemi@regione.sicilia.it

mailto:ignazio.didio@regione.sicilia.it
mailto:stefania.cangemi@regione.sicilia.it
mailto:concettina.mutolo@regione.sicilia.it
mailto:agnese.defrancisci@regione.sicilia.it
mailto:vito.oliveri@regione.sicilia.it
mailto:marcello.locicero@regione.sicilia.it
mailto:francesco.temperato@regione.sicilia.it
mailto:gletobarone.foreste@regione.sicilia.it
mailto:fabrizio.giardina@regione.sicilia.it
mailto:antonio.bonica@regione.sicilia.it
mailto:antonio.polizzi@regione.sicilia.it
mailto:ignazio.didio@regione.sicilia.it
mailto:ignazio.didio@regione.sicilia.it

